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PUHEENJOHTAJALTA 

Miekkailuliitolla on hyvät mahdollisuudet saavuttaa strategian mukaiset tavoitteet vuonna 2010. 
Haasteellisimmaksi muodostuu 10 henkilötyövuoden täyttyminen miekkailussa toimivien osalta. 
Jotta pääsemme tavoitteisiin, vuoden 2009 painopisteinä ovat seurojen harrastajamäärien 
kasvattaminen, valmentajakoulutus ja Lontoon Olympialaisiin 2012 valmistautuminen.  
Seurojen harrastajamäärän kasvattamisen lähtökohtana on seurojen toiminnan kartoittaminen. 
Erityisesti kiinnitetään huomiota, että kunnat tarjoavat miekkailuseuroille ajanmukaiset ja riittävän 
kokoiset harjoitustilat. Opetusministeriön suoran seuratuen pilotointi alkaa 2009 ja tavoitteena on 
saada miekkailusta mukaan pilottiin 2-3 seuraa. Täysipäiväisten työntekijöiden palkkaaminen luo 
uudet edellytykset harrastajamäärien kasvattamiseksi. Etenkin pääkaupunkiseudulla on 
ratkaistava ajoissa miekkailijoiden määrän kehitys; pääkaupungin kuntien on voitava tarjota 
ajanmukaiset liikuntatilat kuntalaisilleen.  
Valmentajakoulutukseen kehittäminen varmistaa miekkailun harrastajien viihtyvyyden lajin parissa 
ja miekkailun huippu-urheilusaavutukset. Lontoon 2012 Olympialaisiin valmistautuminen on 
aloitettava vuonna 2009. Liitto käynnistää projektin, jonka tuloksena liitolla on suunnitelma huippu-
urheiluohjelmaksi - tavoitteena Olympiamitali. Suunnitelma sisältää toimenpidesuositukset, 
vuosikohtaisen erittelyn, kustannuslaskelman ja rahoitussuunnitelman.  
Toiminnan voimakas kehittäminen vaatii liiton budjetin voimakasta kasvattamista. Tämä vaatii 
vuodelle 2009 budjetin alijäämäisyyttä ja Opetusministeriön tukea lajin harrastajamäärien 
kasvattamiseksi. Tavoitteena on, että investoinnin seurauksena meillä on paremmat 
toimintaedellytykset ja lisääntynyt harrastajamäärä mahdollistaa, että liiton tulot kattavat liiton 
menot vuonna 2010.  
Kimmo Pentikäinen, puheenjohtaja 
 

 

TOIMINNANJOHTAJALTA 

Miekkailuliiton strategian luomat odotukset ovat korkeat. Tavoitteiden saavuttaminen 
vaatii aktiivista otetta asioihin niin jäsenistöltä kuin liiton hallitukselta ja sen toimijoilta. 
Yhteisen tavoitteen näkeminen ja siihen kurkottaminen luo perustaa hallitulle 
etenemiselle yhteisiä tavoitteita kohti ja niiden realisoitumiselle.  

Strategiatyö on pitkäjänteistä työtä, jonka hedelmät poimitaan vasta pitkällä 
tulevaisuudessa. Toivon, että liiton jäsenseurat ja seurojen jäsenet sitoutuvan tähän 
pitkäjänteiseen työhön. Yhteistyöllä ja positiivisella rakentavalla asenteella saamme 
aikaan merkittäviä tuloksia. 

Lena Tallroth-Kock, toiminnanjohtaja 
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1 YLEISTÄ 

Suomen Miekkailuliitto on miekkailuseurojen yhteistyö-, edunvalvonta- ja palveluorganisaatio, 
jonka tärkein tehtävä on miekkailun edistäminen Suomessa. Jäsenseurojen ja miekkailijoiden 
määrä ja miekkailijoiden aktiivinen toiminta kilpaurheilijoina, harrastajina, tuomareina, kilpailujen 
järjestäjinä, ohjaajina, valmentajina ja seura-aktiiveina takaavat toimintamme myös tulevina 
vuosina.  

Liiton tarkoituksena on ylläpitää ja kehittää Suomessa:  

• miekkailuharrastusta  
• miekkailutaitoa  
• miekkailukilpailutoimintaa  

Tarkoituksen toteuttamiseksi liitto harjoittaa:  

• valistus- ja kasvatustyötä  
• koulutus- ja julkaisutyötä  
• seurojen avustustyötä levittämällä miekkailutietoutta  
• harjoituksien, kilpailujen ja erilaisten tilaisuuksien järjestämistä  
• miekkailuseurojen perustamisen ja toiminnan auttamista  
• valmentajien kouluttamisen ja hankkimisen avustamista  
• etutyötä miekkailijoiden toimintamahdollisuuksien parantamiseksi  

Liiton painotukset vuonna 2009:  

• Seurojen jäsenmäärät kasvuun  
• Valmentajakoulutus  
• Lontoo 2012 Olympiaprojekti  

2 JÄSENET JA TOIMIELIMET 

2.1 Jäsenet 
Suomen Miekkailuliitolla on 23 jäsenseuraa. Harrastajia on noin 1500, joista aktiivisesti kilpailevia 
miekkailijoita 400. Miekkailijoiden määrän oletetaan kasvavan noin 5 -10 % seuraavan vuoden 
aikana. Jäsenseurojen määrän oletetaan pysyvän ensi vuonna samana, mutta aktiivisten 
miekkailuseurojen määrän oletetaan kasvavan.  

2.2 Vuosikokoukset 
Liiton korkein päätäntävalta on yleiskokouksilla, joihin kuuluvat kevät- ja syysliittokokous.  

2.3 Hallitus 
Suomen Miekkailuliiton toimintaa ohjaa hallitus, joka kokoontuu vuoden aikana 10–14 kertaa. 

2.4  Kanslia 
Toiminnanjohtaja vastaa liiton hallinnosta ja operatiivisesta toiminnasta. Hallitustyöskentelyssä 
näistä alueista vastaa varapuheenjohtaja. Toiminnanjohtaja raportoi varapuheenjohtajalle silloin 
kun hallitus ei ole kokoontuneena. Varapuheenjohtaja ja toiminnanjohtaja muodostavat kanslian, 
joka kokoontuu säännöllisesti ja tekee tarvittavat toimivaltuuksien rajoissa olevat päätökset liiton 
toimintaan liittyen silloin kun hallitus ei ole kokoontuneena. Tarvittaessa päätökset ratifioidaan 



______________________________________________________________________________ 
SML Toimintasuunnitelma ja talousarvio 2009                                                                                               5 

seuraavassa hallituksen kokouksessa. Kanslia vastaa lisäksi työryhmien työskentelyn 
etenemisestä ja koordinoimisesta hallituksen päätösten mukaisesti, sekä hallituksen kokousten 
valmistelusta. Tarvittaessa hallitus tai varapuheenjohtaja voi nimittää myös muita henkilöitä 
kansliaan.  

2.5 Puheenjohtaja 
Puheenjohtaja vastaa liiton edustamisesta, hallituksen työskentelyn koordinoimisesta, sekä 
kansainvälisestä ja kansallisesta etutyöstä. Taloudelliset sitoumukset puheenjohtaja hyväksyttää 
kanslialla tai hallituksella. Tarvittaessa päätökset ratifioidaan seuraavassa hallituksen 
kokouksessa. Tarvittaessa hallitus voi nimittää myös muita henkilöitä etutyöhön tai edustamaan 
liittoa.  

2.6 Työryhmät 
Liiton toiminnan suunnittelu tapahtuu hallituksen nimeämissä työryhmissä, jotka valmistelevat 
päätökset hallitukselle. Vuonna 2009 on suunniteltu toimivan yhdeksän aktiivista työryhmää:  

• Historiikkityöryhmä  
• Kisatyöryhmä  
• Koulutustyöryhmä  
• Pyörätuolityöryhmä  
• Sääntö- ja tuomarityöryhmä  
• Taloustyöryhmä  
• Tiedotustyöryhmä  
• Valmennus- ja kilpailutyöryhmä  
• Veteraanityöryhmä  

Liiton työryhmien lisäksi toimii antidoping-vastaava, joka edistää oman toimialueensa toimintaa.  

2.7 Henkilöstö 

Toiminnanjohtaja:  

Liiton operatiivista toimintaa johtaa toiminnanjohtaja. Työryhmät valmistelevat hallituksen 
päätökset, jotka liiton toiminnanjohtaja toimeenpanee hallituksen päätöksien mukaisesti.  
 

Toimistopalvelut: 

 SLU:n Lajipalvelutoimisto hoitaa Suomen Miekkailuliiton päivittäiset toimistoasiat. Toimisto 
sijaitsee SLU:n talossa Radiokatu 20, 00240 Helsinki.  

3 SUOMEN MIEKKAILULIITON ETUTYÖ 

Etutyön tavoitteena on edistää miekkailemista Suomessa nuorisotoimintana, liikuntaharrastuksena 
ja huippu-urheiluna. Etutyö jakaantuu kahteen osaan: miekkailun toimintaedellytysten 
kehittämiseen Suomessa ja suomalaisen huippumiekkailun edistämiseen kansainvälisesti.  

3.1 Miekkailun toimintaedellytykset 
Suomalaisen miekkailun toimintaedellytysten turvaaminen vaatii seurojen tuen kehittämistä, 
miekkailutilojen saatavuuden edistämistä kunnissa, lainsäädäntöön ja poliittisiin päätöksiin 
vaikuttamista siten, että ne mahdollistavat Suomessa tasavertaisen liikunnan harrastamisen ja 
nuorisotyön huomioiden miekkailun erityispiirteet.  
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3.2 Suomalainen huippumiekkailu 
Liiton tavoitteena on valvoa ja vaikuttaa kansainvälisen liiton toimintaan siten, että miekkailun 
säännöt ja niiden tulkinta kohtelee tasaveroisesti miekkailijoita ja mahdollistaa lahjakkaille 
suomalaisille huippumiekkailijoille osallistumisen Olympialaisiin ja hyvät edellytykset menestyä 
arvokisoissa. Lisäksi liitto edistää yhteistoimintaa lähimaiden kanssa tehostaakseen 
yhteistoiminnalla suomalaisten huippumiekkailijoiden valmennusta ja ammattivalmentajien 
koulutusta.  

4 VALMENNUS- JA KILPAILUTOIMINTA 

4.1 Yleistä 
Valmennustoiminnan tärkeimmät painopisteet tulevat olemaan junioritoiminnassa ja Lontoo 2012 
Olympiaprojektissa. Tavoitteena on edelleen vahvistaa kansallista kilpailutoimintaa sekä luoda 
edellytykset hyvien kansainvälisten kilpailutulosten saavuttamiseksi. Taloudellisen tuen painopiste 
tulee olemaan laadukkaan harjoittelun ja valmentautumisen tukemisessa.  

4.2 Edustusmiekkailijat 
Valmennus tapahtuu seuroissa ja henkilökohtaiset valmentajat vastaavat valmennuksen 
suunnittelusta ja toteutuksesta sekä kilpailuohjelman laatimisesta yhteistyössä 
valmennustyöryhmän ja lajivastaavien kanssa. Liitto järjestää yhteisiä sparringharjoituksia, leirejä 
ja tiedotustilaisuuksia.  

4.3 Kalpa 

Huippu-urheilu:  

Olympiakomitean tuen piiriin kuuluu Dennis Bade, jonka tähtäin on Lontoon olympialaisissa. Ensi 
vuoden aikana on tavoitteena kiertää suurin osa MC-kilpailuista ja osallistua leireille ulkomailla 
mahdollisuuksien mukaan. Tavoitteena on saada lisää miekkailijoita Olympiatuen piiriin.  

Seniorit:  

Päätavoitteena ovat EM-kilpailut kesällä ja MM-kilpailut syksyllä. Ulko- ja kotimaista leiritystä 
pyritään toteuttamaan lähialueiden miekkailuliittojen kanssa. Kotimaassa järjestetään leirejä sekä 
yhteisiä sparringharjoituksia. Liiton taloudellinen tuki keskittyy etupäässä valmennuksen ja 
leirityksen tukemiseen.  

Juniorit ja alle 17-vuotiaat:  

Junioreiden ja ale 17-vuotiaiden hyvä kansainvälinen menestys laajalla rintamalla asettaa 
positiivisia paineita myös vuodelle 2009. Kevään päätavoitteena ovat MM-kilpailut ja alle 17-
vuotiaiden EM-kilpailut. Syksyn kilpailukauden päätavoitteena ovat junioreiden EM-kilpailut ja 
Helsingissä pidettävät Young Lions MC-kilpailut junioreille sekä alle 17-vuotiaiden kansainväliset 
kilpailut. Tärkeänä osana valmentautumisessa on lähialueilla toteutettava leiritys. Junioreiden 
kotimaan leiritystä ja sparringharjoituksia pyritään yhdistämään soveltuvissa osin senioreiden 
kanssa kuten edellisenä vuonna. Lisäksi junioreille ja alle 17-vuotiaille pidetään Saimaan Säilien 
järjestämä Asinsaaren kesäleiri.  
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Minijuniorit:  

Toiminnan päätavoitteena on aktiivisen miekkailijamäärän kasvattaminen mahdollisimman 
monessa seurassa. Myös kilpailutoiminta kuuluu osana minijunioritoimintaan. Kotimaan kilpailuja 
järjestetään noin kerran kuussa kesäkuukausia lukuun ottamatta. Pääkilpailuna on Junioreiden 
Suurkisa tammikuussa. Lisäksi minijuniorien ohjelmaan kuuluu Saimaan Säilien järjestämä 
Asinsaaren kesäleiri. Liitto ei tue yksittäisiä minijunioreita taloudellisesti. Liiton tuella järjestetään 
leirejä ja tarvittaessa matkanjohtajia ja tuomareita minijunioriturnauksiin.  

4.4 Säilä 
Päätavoitteet ovat Pohjoismaiden mestaruuskisat ja EM/MM-kilpailut. Aktiivinen osallistuminen 
satelliittitason ja MC-tason kansainvälisiin kisoihin tulee jatkumaan. Viikonloppuisin kansallisten 
kilpailujen yhteydessä järjestettäviä harjoituspäiviä jatketaan. Kansallisten miesten ja naisten 
sarjojen lisäksi pyritään jatkamaan juniorien sarjan järjestämistä, jotta nuoremmille miekkailijoille 
on mielekkäitä tavoitteita.  

4.5 Floretti 
Floretissa panostetaan edelleen harrastajamäärien kasvuun ja florettia harrastavien 
miekkailijoiden harrastusmahdollisuuksiin. Kilpailuviikonloppujen yhteyteen järjestetään sparring-
miekkailua ja yhteisharjoituksia, joilla saadaan miekkailijoille monipuolisempi harjoitteluympäristö. 
Kansallisia florettikilpailuja järjestetään noin kerran kuussa kesäkuukausia lukuun ottamatta. 
Vuoden aikana on myös kaksi avointa florettileiriä. Myös junioreiden SM-kilpailut järjestetään.  

5 KANSAINVÄLISTEN KILPAILUIDEN JÄRJESTÄMISTOIMINTA 

Vuonna 2009 järjestettäviä kansainvälisiä kilpailuita ovat:  

• Miesten Coupe du Nord - säilän satelliitti MC-kilpailu Helsingissä  
• Miesten ja naisten Turun Kupittaa Tournament, kalvan satelliitti MC-kilpailut 
• Kupittaa Tournament veteraanikilpailu Turussa  
• Juniorimiesten ja -naisten Young Lions MC-kilpailu Helsingissä  
• Kansainvälinen Young Lions 17v poikien ja tyttöjen kilpailu Helsingissä  
• KV-painoitteinen, kansallisen kalenterin kilpailu Levi Open naisten ja miesten kilpailut floretilla 

ja kalvalla.  

Liitto pyrkii edistämään ja tukemaan kilpailuorganisaatioiden toimintaa resurssien puitteissa. 
Lisäksi tutkitaan mahdollisuuksia KV-kisapaletin laajentamiseksi myös floretin satelliittikilpailulla.  

6 KOULUTUSTOIMINTA 

Toimintavuonna 2009 Suomen Miekkailuliiton koulutustoiminnassa jatketaan edellisvuosien 
linjoilla kehittämällä määrätietoisesti suomalaista miekkailuvalmentajakoulutusta. Samalla 
jatketaan vuosien 2007 ja 2008 SLU:n Valmennus- ja ohjaajakoulutushankkeiden (VOK) jäljiltä 
uudella hankekaudella SLU:n ohjaamaa ja rahoittamaa kehitystyötä.  

Merkittävin konkreettinen askel on syksyllä 2008 hyväksytyn, VOK-hankkeen puitteissa kehitetyn 
uuden valmentaja- ja ohjaajakoulutusjärjestelmän ensimmäisen ja toisen tason koulutuksen 
käynnistäminen. Jo tammikuussa I-tason koulutus käynnistyy kokonaisuudessaan ensimmäisten 
tasokokeiden myötä, ja toisen tason koulutukseen liittyvät kurssit suunnitellaan keväällä ja niiden 
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toteutus aloitetaan syksyllä. Toisen tason koulutuksen suunnittelussa käytetään laajasti hyväksi 
suomalaista miekkailuosaamista ja apuna kansainvälistä miekkailuakatemia AAI:tä.  

Ensimmäisen tason kursseja järjestetään tarpeen mukaan seurakohtaisina ja kaikille avoimina 
valmentajakoulutustilaisuuksina, mutta niitä järjestetään hieman edellisvuotta harvemmin koska 
valmentajakoulutuksesta kiinnostuneiden sumaa on pystytty purkamaan aiempien vuosien 
aktiivisella kurssinjärjestämisellä. Yleisten ohjaajakoulutusten osalta 
koulutusyhteistyökumppaneina käytetään SLU:n aluejärjestöjä ja niiden tarjoamia yleisten osien 
koulutuksia. Toisen tason kurssien pilotit järjestetään syksyllä 2009  

Tämän lisäksi suomalaisia, kansainvälisestä valmentajakoulutuksesta kiinnostuneita valmentajia 
lähetetään edelleen aktiivisesti kansainvälisiin, FIE:n, EFC:n ja AAI:n alaisiin tai muiden 
kansallisten liittojen järjestämiin valmentajakoulutustilaisuuksiin. Näihin koulutuksiin osallistuvat 
valmentajat velvoitetaan raportoimaan osallistumisestaan ja saatavat raportit ja tulokset 
integroidaan vahvasti valmentaja- ja ohjaajakoulutuksen kehittämiseen.  

7 TUOMARITOIMINTA  

Suomalaisille miekkailutuomareille kohdistettu kansainväliseen tuomaripätevyyden 
saavuttamiseen tähtäävä Lontoo 12 -projekti käynnistyi vuonna 2007. Projektin tavoitteena on 
saavuttaa vähintään kuusi FIE-pätevyyttä vuoteen 2012 mennessä. Tuomaripätevyyksiä on 
tarkoitus saavuttaa kaikissa aselajeissa. Projektiin on päässyt mukaan kaikki halukkaat 
tuomarikokelaat. FIE:n kandidaattilistalle hyväksyttiin heistä viisi vuonna 2008.  

FIE:n kandidaattilistalla olevia tuomareita pyritään lähettämään kansainvälisiin kilpailuihin.  

Tuomarivelvoitteet ovat lisääntyneet miekkailijoidemme menestyksen ja lisääntyneen kilpailemisen 
vuoksi sekä kansallisella että kansainvälisellä tasolla.  

Lontoo 12 -projektin puitteissa järjestetään vuonna 2009 tuomariseminaareja, joissa käsitellään 
kaikkia aselajeja. Seminaareissa koulutetaan samalla seuratuomareita ja kansallisia tuomareita.  

Säästö- ja tuomarityöryhmä ylläpitää suomenkielisiä sääntöjä ja päivittää kilpailumääräyksiä.  

8 ANTIDOPINGTOIMINTA 

Suomen Miekkailuliiton vuonna 2001 julkaisema antidopingohjelma on tarkoitettu kaikille 
miekkailijoille, valmentajille ja toimihenkilöille. Päävastuu antidopingohjelman toteuttamisessa on 
liitolla. Liitto valitsee antidopingtyön vastuuhenkilön vuosittain. Suuren vastuun ohjelman 
toteutuksesta kantavat seurojen valmentajat, joiden kanssa liiton antidopingtyön vastuuhenkilö 
toimii tiiviissä yhteistyössä. Liiton vastuuna on ajantasainen ja nopea tiedottaminen 
antidopingsäännöstöistä ja mahdollisista muutoksista. Viestintävälineinä toimivat seurakirjeet ja 
liiton Internet-sivut. Valvontatyö tapahtuu yhteistyössä Suomen Antidopingtoimikunnan kanssa.  

9 PYÖRÄTUOLIMIEKKAILU 

Pyörätuolimiekkailu on otettu mukaan Suomen Miekkailuliiton toimintaan. Tavoitteena on antaa 
mahdollisuus vammaisliikuntaan ja -urheiluun myös miekkailun parissa.  
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Pyörätuolimiekkailun säännöllinen harjoittelu Suomessa käynnistyi Lappeenrannassa syksyllä 
2007. Valmiuksia pyörätuolimiekkailutoiminnan aloittamiseen on mm. Oulussa, jossa lajia on jo 
esitelty invalidijärjestöille. Toiminta-ajatuksia on lisäksi ollut esillä mm. Turun ja Tampereen 
miekkailupiireissä. Liitto kannustaa toiminnan laajentamiseen ja aloittamiseen myös muilla 
paikkakunnilla.  

Miekkailuliiton tuella Suomeen pyritään hankkimaan lisää tietotaitoa pyörätuolimiekkailusta 
valmennuksellisen osaamisen lisäämiseksi.  

10 VETERAANIT 

Veteraanitoiminnan tarkoituksena on innostaa seuratasolla eri puolilla Suomea yli 40-vuotiaita 
säännölliseen miekkailuharrastukseen. Tämä tapahtuu tukemalla sekä nuorena omaksutun 
miekkailuharrastuksen jatkumista että varttuneempien aloittelijoiden mukaan tuloa miekkailun 
piiriin.  

Innostetaan veteraaneja osallistumaan sekä kansalliseen että kansainväliseen kilpailutoimintaan. 
Kansainvälisen kilpailutoiminnan päätavoitteena on saada suomalaisia miekkailijoita osallistumaan 
vahvalla joukolla Unkarin Balatonfüredissä 19-24.5.2009 veteraanimiekkailijoiden henkilökohtaisiin 
EM-kisoihin. Lisäksi tähdätään veteraanien MM-kisoihin, jotka pidetään syksyllä Moskovassa.  

Keväällä 2009 ennen EM-kisoja järjestetään veteraaneille viikonloppuleiri.  

11 VIESTINTÄ 

Tiedotustoiminnasta pääosa on nettisivujen ylläpitoa, sisäistä tiedotusta Miekkailuliiton jäsenille 
sekä ulkoista tiedotusta medialle. Sisäinen tiedotus hoidetaan sähköisesti - välineinä käytetään 
liiton Internet-sivuja ja sähköpostia. Säännöllisesti liiton jäsenille tiedotettavia asioita ovat edelleen 
mm. hallituksen kokoukset ja liittokokoukset. Ulkomailla järjestettävien kilpailujen kutsut sekä 
tulokset viedään liiton Internet-sivuille.  

Aktiivista ulkoista tiedotusta jatketaan lähettämällä medialle lehdistötiedotteita miekkailuun 
liittyvistä aiheista. Suomessa järjestettäville kansainvälisille kisoille pyritään saamaan näkyvyyttä 
mediassa. Ulkomailla järjestettävien kisojen tuloksista on matkanjohtajan tai miekkailijoiden 
toimitettava tiedot liitolle, jotta niistä voidaan laatia tiedote.  

Suomen Miekkailuliiton tiedotussuunnitelman ja tiedotustyön kehittämistä jatketaan. Lisäksi 
jatketaan työtä miekkailun tunnettuuden lisäämiseksi. Jatketaan projektia toimenpidesuosituksista 
miekkailun hyvän maineen tunnettavuuden lisäämiseksi kansallisesti, ottaen huomioon syksyllä 
2007 pidetyn seuratoimintaseminaarin tulokset.  
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12 TALOUSTOIMINTA 

Miekkailuliitossa aloitettua kulujen seurantaa tullaan jatkamaan myös vuonna 2009, mutta vuoden 
budjettia kasvatetaan merkittävästi, jotta liiton strategian mukaiset tavoitteet saavutetaan. 
Merkittävimmät muutokset ovat toiminnanjohtajan toimen muuttaminen kokopäiväiseksi ja 
kilpailutoiminnan esittäminen bruttoperiaatteella entisen nettoperiaatteen sijaan.  

Vuoden 2009 investoinnin tavoitteena on toiminnan laajentuminen ja harrastajamäärien ja tulojen 
merkittävä kasvu tulevina vuosina.  

Liitto on hakenut valtion erityisavustusta tuomarikoulutuksen Lontoo 12 -projektiin. Liitto on saanut 
koulutukseen VOK-hanke määrärahaa vuosille 2008-2009. Määräraha tullaan käyttämään vuonna 
2009.  

Miekkailuliitto on sopinut sijoitusomaisuutensa hoidosta kotimaisten varainhoitoyhtiöiden kanssa. 
Siten liitto saa ammattimaisella toiminnalla sijoituksilleen aina parhaan mahdollisen tuoton. 
Sijoitustoiminnan tuottojen merkitys rahoituslähteenä on ollut tärkeä, mutta sijoitusmarkkinoiden 
nykytilanteesta johtuen tämä tuotto on jätetty pois vuoden 2009 budjetista. Varsinaisen toiminnan 
budjetoitu kulujäämä on -141.000 ja tulos -12.000 euroa tappiollinen. 
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12.1   Talousarvio 2009 

  
Erityisavustukset 2009 

 
Erityisavustukset 2008 

VARSINAINEN TOIMINTA 

Tuotot 
Osanottomaksut 3 000 

  
3 000 

Kulut 
Henkilöstökulut 45 000 

  
22 000 

Vuokra- ja vastikekulut 1 000 
  

1 000 
Ostetut hallintopalvelut 7 000 

  
7 000 

   Toimistokulut 2 000 
  

1 000 

Muut kulut 5 000 
  

3 000 

   Edustus 500 
  

500 

   Etutyö 2 000 
  

2 000 

   
Työryhmätyöskentely 

Valmennus- ja kilpailutoiminta 

 Nuorten valmennus 7 500 
Valmennus- ja kilpailutoiminta 45 000 

 
2 500 29 500 

Kilpailumatka-avustukset (erityisavustus) 
  

5 000 

Antidoping 6 500 
  

6 000 
Kv kilpailujen järjestäminen 4 000 

  
4 000 

Tuomaritoiminta 5000 8 000 
 

2 000 5 500 
Koulutustoiminta 5000 8 000 

 
7 000 10 000 

Viestintä 500 
  

1 000 
Veteraanitoiminta 500 

  
500 

Pyörätuolimiekkailu 500 
  

500 
Palkinnot 1 000 

 
500 

74 000 
  

57 500 

VARSINAISEN TOIMINNAN KULUJÄÄMÄ -141 000     -91 000 
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VARAINHANKINTA 

 Matkatuotot, oma osuus 10 000 
Lisenssituotot (netto) 13 000 

  
10 000 

Jäsenmaksutuotot 2 000 
  

3 000 
Erityishankkeet (oma rahoitus) 1 000 

  
1 500 

Sponsorisopimukset 5 000 
 

3 000 
Muut tuotot 

  31 000 
  

17 500 

SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA 

Vuokratuotot 7 000 
  

6 700 
Vuokratuottojen kulut -6 500 

  
-6 300 

Sijoitustuotot (netto) 
  

16 600 
500 

  
17 000 

YLEISAVUSTUKSET 

Toiminta avustus 80 000 
  

40 000 
Erityisavustus 17 500 

 
11 500 11 500 

Matka-avustus 
 

5 000 5 000 
97 500 

  
56 500 

TULOS -12 000 0 
 


